國立臺灣體育運動大學　函

地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：王羿婷
電話：04-22213108#2206
傳真：04-22259124
電子信箱：ytwang@ntus.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：臺體研字第1109000862號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺灣體育運動大學學報編輯與徵審稿實施要點.pdf附件1

主旨：檢送本校「學報編輯與徵審稿實施要點」如附件，敬請公
布並鼓勵師生踴躍賜稿，請查照。

說明：
一、本校為促進學術研究風氣，凡與體育、競技運動、休閒運

動、體育舞蹈、運動管理、運動健康科學、教育、社會、
人文、資訊有關之學術論著，皆歡迎投稿，以光篇幅。

二、本學報每年出版一卷二期，分別於每年1月及6月出刊，
稿件隨到隨審，全年徵稿。

三、相關表單請至本校研究發展處學術研究組網頁「學報專
區」下載：https://rd.ntus.edu.tw/

正本：各公私立大學校院
副本：本校各學系、學術研究組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)